P r o ie t o n.8 . .2G I~
....'J1P):J.&.G?&JJ? alJ- / yJ Z,
FuLlic3~O _o..L / -fLS.. I .R,

JO/l«H L !2f HO.rE

PREFEITURA ~lUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU:

GABINETE DO PREFEITO:

LEI N9 589, DE 29 DE ABRIL DE 1982.

"Reclassifica os cargos de Fiscais de Obras·

do QUadro Pennanente de Carreir-a".
. .,.'

. A CÂM.<\~MJNIC~ KJVA IGUAÇU,roR

SÉUS REPRESENTANTESLEGAIS DECRETAE EU SAN

CIOOO·-ASE(ljINTE LEI.:

HILDEBRANOOJosE C. DE SALLES-M\RINS·

Sec.- ~ic. de Saúde e Be~Estár 50-,..
daI.

Josl! FROESMi\QiAOO

Procurador Geral

PREFEITURAMuNICIPAL DE OOVAIQlAçu:

GABINETE 00 PREFEITO:

Lá N9 589, DE 29 DE ABRiL DE 1982.,

ANEXO-I

FISCAIS DE OBRAS

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .

Ia.......... ••••••. 39.460,00

VALOR00 VENCIMENTO..,CR

. :ATE JUNHO JUlHO

25.360,00 35.510,00

Art. -19•.- Os cargos de ..Fiscais de

Obras do QuadroPe~nente ·de 'Carreira, inte

grantes da Cl;.sse' K,L e M, ficamreclassi'fica

-dos em categoria, 'respectivamente,. 3a. 2a _e Ia,

·com os yalares -constantes do Anexo I •.

Art. 29'--Esta Lei entrará em vigor

~ data de.sua publicação •

. . ;Art. 39 - Revogam-se as disposi_ções
em ~ont;ârio.

CATEOORIA

3a ••••••••••••••••..

2a •••••••• ••••••• • .30.900,00 43.210,00

55.250,00

. PREFEITURAt4JNlCIPAL DE OOVAIQJAçu,
'28 DE ABRIL DE 1982.'

.JOÃO RUYDE QUEIROZPIlfiEIRO
P-r e f e i t o

JosE HADDAD·

Secretário Mmicipal de Governo

~URO MIQJEL JUNQUElRAGA.RCEZ
Sec.Mmic. de Planejamento e Coorde

nação·Geral

JosE MARIADE SOUZA

Sec .r.tJriic. de Administração'. -

CARWS ALBERTOBABO

Sec:Munic. de Fazenda

JosE. BORGESDE M)URA

~eé. M.Jriiç. de Obras e Urb~nisJro

..~ '~ERQUEIRAAROSA

Sec. Munic; de Educaçã? ..~. Cultura

PREFEITURA .MUNICIPAL DE OOVAIGUAçu:
GABINETE 00 PREFEITO:

roRTARIA N9 109, DE 29 DE ABRIL DE 1982.

. O PREFEITO MJNlGrPAL.DE OOVAIGUAÇU,USANOODAS

. ATRIBUIÇQESQUE lliE CONFEREA LEGISLAÇÃO EM.,
VIOOR,

R ~ S Q L V .E

dispensar, a pedi,do, MYR,IAMSOARESDE LIMi\ da
função gratiíicada sínbolo FG-2, de Chefe de

Fiscalização dos Cemitérios, da Secretaria Muni

cipal de Serviços PUblicos, a partir d~sta. p~

blicação.

PREFEITURA MJNICIPAL DEOOVAI,(1JAçu',.29 DE
. ABRIL DE 1982 •.

WIi DE ALMEIJl<\MELW

S~·. 1.biic~ de Serv.iços PúbÚcos

- JOÃO RUY"DEQUEIROZPINHEIEO

Prefeito

. -; .~. ,"o